Brüder –Grimm-Schule Eschwege

Kunstfachkonferenz

z.H. E. Rittenbach

Angebot:  Katalog Gerstaecker „Das Beste für ihre Kunst“ 2009/2010
Johannes Gerstäcker Verlag GmbH

Wecostraße 4

D-53783 Eitorf

	Poduktbezeichnung
	Bestell-nummer
	Stückzahl/
Verpackung
	Anzahl der Verpackungen
	Einzelpreis
(brutto
	Gesamt
(brutto

	

	Schneidemaschine

IDEAL 1058

Schnittlänge 580 mm
	00035
	1
	1
	375,90 €
	375,90 €

	Schneidemaschine

IDEAL 1038

Schnittlänge 385 mm
	00096
	1
	1
	274,60 €
	274,60 €

	Bastelschere

Gesamtlänge 13 cm
	21321
	1
	30
	3,99 €
	119,70 €

	
	
	
	
	
	

	Zeichenfeder
	30388
	50 Federn
	2
	27,10 €
	54,20 €

	Bandzugfedern 

1,5 mm
	30311
	3
	20
	3,50 €
	70,00 €

	Linolschnittmesser
	34244
	1
	30
	4,99 €
	149,70 €

	Klebepistole
	22150
	1
	1
	23,40 €
	23,40 €

	
	
	
	
	Gesamtbetrag
	1067,50 €


Ich habe Preise und Qualität der Produkte in verschiedenen Geschäften verglichen und bin zu der Erkenntnis gekommen, dass die Bestellung in dem angeführten Katalog

vom Preis – Leistungsverhältinis her sinnvoll ist.

Sollte nicht alles möglich sein, ist die angegebene Reihenfolge auch gleichzeitig eine Rangfolge.

Mit freundlichen Grüßen

……………………………………………………

Elke Rittenbach

Kunstfachkonferenzleiterin der BGS Eschwege

PAGE  
2

